
6 gigantů na kolech:
Dříči, kteří za den spolykají 
i 5000 litrů paliva!
Na jednu nádrž těchto obrů 
by normální kamion přeje l ^  
z Lisabonu do Vladivostoku #

6x zlatokopky pod čepcem:
Peníze jsou až na prvním místě!
Modelka Nicole Smithová spáchá po létech sporů 
o vysněné dědictví sebevraždu 13

Slunéčko sedmitečné: Jedovatá 
kráska, co si hraje na mrtvolu
Larva berušky spořádá s přehledem 
600 mšic!

Theia: Planeta, která se 
srazila se Zemí!
Po kolizi planet pravděpodobně vznikl Měsíc

Podvedení nebožtíci, nebo mrazivá vstupenka 
na věčnost?
Víra v to, že zmrazené tělo můžeme oživ it, je stejná 
jako víra, že z hamburgeru se dá udělat zpátky kráva!

Voodoo: Síly duchů, které léčí 
a zabíjejí na dálku!
Zasvěcen do prastarého 
náboženství byl i vojevůdce 
Napoleon Bonaparte

Trudný život českých 
kronikářů: Spisy omlácené 
o hlavu i posednutí démonem!
Král Karel IV. se zklame hned 
ve dvou pisatelích


